
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS
Smiltenē 

2025.gada 20.novembrī                                                                                        Nr. 612                                 
 (protokols Nr.17, 29.§.)

Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas izmaksu apstiprināšanu Oktobra ielā 3A, 
Variņos, Variņu pagastā

Izskatot jautājumu par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas maksas apstiprināšanu 
atbilstoši Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumam un Ministru kabineta  2022.gada 8. jūnija 
noteikumiem Nr.339 “Noteikumi par primāri sniedzamā atbalsta nodrošināšanu Ukrainas 
civiliedzīvotājiem” (turpmāk tekstā - Noteikumi), pašvaldība ir apzinājusi izmitināšanas vietu un 
veikusi vienas izmitināšanas vietas cenas kalkulāciju. 

Ņemot vērā norādīto un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 13.novembra atzinumu (protokols Nr.13), pamatojoties 
Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļa 2. punkta a) apakšpunktu, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta 
likuma 7. panta (11)  daļu, 12., 13. pantu, Ministru kabineta  2022.gada 8. jūnija noteikumiem 
Nr.339 “Noteikumi par primāri sniedzamā atbalsta nodrošināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem” 5. 
punktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, 
Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins 
Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis 
Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome
NOLEMJ:

1. Apstiprināt nakšņošanas cenrādi EUR bez PVN:
1.1. Variņu pagastā  Oktobra iela 3A-6, Variņu pagasts, Smiltenes novadā, telpās   4.76  

eiro bez PVN par personu diennaktī.
2. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa, Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde un Smiltenes novada Sociālais dienests.
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Domes priekšsēdētājs                                 E. Labanovskis


